С В Е Т О Д И О Д Н Ы Й  П Р О Ж Е К Т О Р
   Модель: SFL90-50 SFL90-100 SFL90-150
   Артикул:  55073 55077  55068 55069
   Цвет: белый черный
   Мощность: 50W 100W 150W
   Напряжение: 230V / 50Hz
   Световой поток: 4500Lm 9000Lm 13500Lm
   Световая температура: 6400К НОВИНКА!
4000К 6400К
   Класс защиты: I
   Степень защиты: IP65
   Срок службы: 30 000 часов
   Размеры,мм (В х Д х Ш): 223 х 152 х 37мм 340 х 260 х 45мм 375 х 285 х 50мм
   Рабочая температура: от -400С  до +450С
   Гарантия: 1 год
SFL90-50   SFL90-100   SFL90-150
Модель: SFL90-50
ART. 55077
Модель: SFL90-100
ART. 55068
Модель: SFL90-150
ART. 55069
Модель: SFL90-50
ART. 55073
50W 100W 150W